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Kjære alle Rotarianere i Distrikt 2275 

 

Da er juli passert og det nye Rotary året er blitt en måned gammel. 

Utvekslingsstudentene har reist hjem og våre egne har kommet tilbake. 

For de fleste har kanskje dette vært en velfortjent sommerferie måned. 

Juli måned kaller vi gjerne: Overgangsmåned 

For meg har måneden vært brukt til å forberede det nye 
året etter at jeg arrangerte styremøte med AGer og 
kjedeskifte 28.juni, og takket av vår flotte Guvernør for 
2023-24, Sissel Slettum Bjerke.                                                                                                                                                                                      
For meg er det både distrikt 2275 og Norsk Rotary Forum 
(NORFO) som skal planlegges. 

Det er vel for mange av dere, som for meg, at det blir for få 
timer i døgnet, for få dager i uken og for få måneder i året. 
Men jeg velger å ta dette som et godt tegn på at vi er der det 
skjer! 

 

 

    Bilder fra guvernørskifte, 28.juni 2024 – i Bodø 

    

 

  

IPDG Sissel Slettum Bjerke,  
Past Guvernør Henning Ivarrud  
og DG Aud Schjødt Fredriksen 

Mye god mat og drikke, og et hyggelig taffel – dannet en fin ramme rundt seremonien DG Aud Schjødt Fredriksen 
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Tema for august er: Medlemskap og ny klubbutvikling! 

 
Dette blir vel en selvfølgelighet når mange i praksis starter opp det nye Rotary året. Kanskje også med 
ny president og noen nye styremedlemmer, eller for de som tar på seg oppgaven på nytt! 

Ønsker dere lykke til med foredrag og bedriftsbesøk, men ikke minst med små eller store prosjekter. 
Det viser seg at de som jobber med prosjekt er de som holder klubbens medlemmer mest knyttet til 
seg. 

Det er de aktive medlemmene som ER Rotary. Uten dem hadde det ikke vært noe Rotary. All ære og 
stor takk til alle dere som er aktive Rotarianere! Det er uten tvil også dere som har mest igjen for 
medlemskapet.  

Likevel vil jeg få takke våre passive medlemmer også. Som av en eller annen grunn ikke lenger 
kommer seg så ofte, eller nesten aldri, på et møte. Deres medlemskap gir klubben midler til å gjøre 
mange positive ting for andre i samfunnet; Service Above Self!     
 
Det er fint om styret gir dem info om hva midlene har gått til av det vi støtter, f.eks. poliobekjempelsen 
eller Ukraina prosjektet eller det som er gjort lokalt.                                                                                                                      
 
Som et eksempel kan jeg nevne hvordan Rotary Internasjonalt får hjelp til å skje: Rotary gir 
vaksinasjon til nyfødte. De har mobile helseklinikker. De utdanner mødre om hvordan de gir 
brystmelk, og hvordan beskytte seg selv og barna fra sykdom. Unngå HIV-overføring fra mor til 
spebarn.   
 
Som Rotarianer kan vi alle være stolt av alt Rotary gjør!    
Om noen lokale klubber har gjort noe som passer for 
våre behov, så gi oss gjerne tilbakemeldinger om det.                                                                                                          

Men så håper vi selvfølgelig å se dere passive 
medlemmer innom klubben de dagene dere kan finne 
tid, eller komme aktivt tilbake senere.  

  

Glem ikke at det alltid er gøy å 
besøke andre klubber i Norge og 
resten av verden når dere er på 

farten. 

Husk også å gå med Rotary nåla, 
plutselig er der noen å prate med og 

bli litt kjent med. 
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Jeg er imponert over en del prosjekter som er kjørt i vårt distrikt. 

På Distriktskonferansen (DK) får vi høre om noen av dem.  

På DK 13.-15. september blir det også mulig å få snakke med alle komitelederne og Assisterende 
Guvernører (AG-er). Spør om det dere vil, og gi gjerne tilbakemeldinger om noe dere mener er lurt ����.  

Vi har tema om ungdomsutveksling/Ryla. Etikk blir diskutert i et interessant panel. Hilsener fra RI 
President og Sone Direktør. Små video presentasjoner om hva som blir gjort i Rotary rundt omkring i 
verden. En representant fra magasinet Rotary Norden vil være til stede. 

 
Ellers vil det bli samfunnsinformasjon 
som inneholder presentasjon av Bodø 
som Europeisk Kulturhovedstad, det 
magiske som skjer på Andøya Space 

Center, og utvikling av fornybar 
kraftproduksjon. 

 
 
 
I tillegg selvfølgelig det som er veldig viktig;  
sosialt treff på fredag kveld og festmiddag lørdag kveld. 

Fra åpningsseremonien, ved markering av Bodø 
som Europeisk Kulturhovedstad. 

Foto: David Engmo 

 

Salten Kraftsamband A/S 

Fra oppskyting av forskningsrakett. 
Foto: Andøya Space Center 
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Jeg gleder meg veldig til vi møtes i Bodø på 
Distriktskonferansen, og håper vi alle kan bidra til at  
det blir en magisk opplevelse!  
 
Rotarianere er mennesker som vil hverandre vel og 
støtter opp om hverandre, og som bidrar positivt til 
samfunnet rundt seg. Bedre kan det ikke bli! 

 

 

Jeg ønsker og håper at de kommende månedsbrevene skal være fylt opp av innlegg fra dere i 
klubbene, eller gjerne fra enkeltmedlemmer, som kan fortelle hva som er gjort rundt om i klubbene. 
Korte, informative tekster og gjerne fine bilder. Dette kan gi ideer og inspirasjon til andre. 

 

 

 

 

   

 

 

 
 
En vennlig Rotary hilsen fra 

Aud Schjødt Fredriksen 

DG 2024-25 

Distrikt 2275 

Hotellet under Distriktskonferansen, - Scandic Bodø 
Hotellet ligger sentralt i byen 

Klubber som hadde stiftelsesdager i juli: 

Tromsø RK  21.07. 1948 

Gauldal RK  28.07. 1965 

GRATULERER! 

Ingen klubber har stiftelsesdag i august. 

Grillmat og god stemning President Harald Rostad overleverer beviset for 
oppholdet til utvekslingsstudenten  

Anastasia Charlebois fra USA.  

Noen bilder fra sommeravslutningen i min egen klubb,  
Bodø Rotaryklubb. 

Samtidig var det farvelparty for vår utvekslingsstudent, 
Anastasia Charlebois fra USA. 

 


